
Produktový list

Model
Ajax FireProtect black - bezdrátový hlásič požáru - černý

Popis
Ajax FireProtect black - bezdrátový kombinovaný kouřový a teplotní hlásič požáru - černý, signalizace akustická - hlasitost sirény 85dB - a optická,
dosah signálu až 1300m, výdrž baterie až 4 roky (obj. č.: 81161)

Obj. č.
81161

Technické parametry
Ajax FireProtect black - bezdrátový kombinovaný kouřový a teplotní hlásič požáru - černý

Kombinace Detekce kouře a rychlého nárůstu teploty okamžitě aktivuje alarm
Používá ověřování k ochraně před falešným spuštěním poplachu



Kryt odolný proti manipulaci - ochrana tamperem
Funkčnost kontrolována pingem každých 5 minut
Může pracovat autonomně bez Ajax Hubu
Šetří energii regulováním spotřeby energie na základě vzdálenosti od Ajax Hubu
Má výdrž baterie až 4 roky při pingování jednou za minutu
Upozorní uživatele, když je čas detektor vyčistit
Obousměrná komunikace s Ajax Hub umožňuje pravidelné testování a přizpůsobení
Lze jej ovládat a sledovat prostřednictvím mobilní nebo webové aplikace
Má vestavěnou sirénu pro alarmy kouře nebo tepla
Pracuje až 2 000 metrů od Ajax Hubu v otevřeném prostoru nebo v několika patrech obchodního centra
Při instalaci pomocí držáků SmartBracket není třeba detektor rozebírat
Kvalitu připojení lze testovat na dálku

 

Ajax FireProtect black - bezdrátový kombinovaný kouřový a teplotní hlásič požáru - černý

Typ detektoru Bezdrátový

Použití Vnitřní prostory

Detekční element Fotoelektrický senzor, termistor

Teplota signalizace poplachu +54 °C ~ +65 °C

Signalizace poplachu Akustická, optická

Možnost vzájemného bezdrátového propojení Ano

Hlasitost piezoelektrické sirény 85 dB

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Výkon rádiového signálu 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)

Dosah rádiového signálu Až 1 300 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 2× baterie CR2 3 V DC

Záložní baterie 1× CR2032

Ochrana proti sabotáži Ano

Výdrž baterie Až 4 roky

Provozní teplota 0 °C ~ +65 °C

Provozní vlhkost Až 80 %

Rozměry 132 × 132 × 31 mm

Hmotnost 220 g

Certifikace EN 14604:2005

Objednací číslo: 81 161

Vytvořeno: 19.04.2024 15:03
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Ajax FireProtect black - bezdrátový hlásič požáru - černý

	Popis
	Obj. č.
	81161

	Technické parametry
	Ajax FireProtect black - bezdrátový kombinovaný kouřový a teplotní hlásič požáru - černý


